И.О. декана механико-математического ф-та МГУ имени М.В. Ломоносова

профессору В.Н. Чубарикову

от студента ______ группы
 ______________________________________
Согласие кафедры
________________

Зав. каф., (уч. секретарь)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня для продолжения обучения на кафедру

1.

(название кафедры полностью)

2.

(запасная кафедра)

Указать фамилию, имя и отчество научного руководителя:

подпись научного руководителя (желательно)
Экзамены сдал(а): (указать пересдачи)

	1 семестр
	2 семестр
	3 семестр

	Математический анализ

	Алгебра

	Аналитическая геометрия

	Линейная алгебра и геометрия

	Наглядная геометрия и топология

	Введение в топологию

	Введение в мат.логику и теорию алгоритмов

	Работа на ЭВМ и программирование

	Теория дискретных функций

	Теоретическая механика

	Классическая дифф. геометрия

	Общая физика

Примечание: 1. Указать прослушанные или сданные спецкурсы.

2. Указать участие  в спецсеминарах

"___" _____ __________2014 г.                           Подпись______________

Срок сдачи заявления – 01.05.2014 г.